附件

淮北市供销社2023年一季度末市级
一般公共预算执行情况
一、2023年一季度一般公共预算执行情况表

                                          单位：万元
	类级科目代码
	类级科目名称
	一般公共

预算安排数
	一般公共

预算执行数
	预算执行进度

	208
	社会保障和就业支出
	197.98
	40.01
	20.21%

	210
	卫生健康支出
	13.98
	5.89
	42.13%

	216
	商业服务业等支出
	233.77
	62.72
	26.83%

	221
	住房保障支出
	37.81
	9.69
	25.63%

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	合计
	483.54
	118.31
	24.47%


二、2023年一季度一般公共预算执行情况说明
淮北市供销社2023年市级一般公共预算安排数为483.54万元，截至一季度末，市级一般公共预算执行数为118.31万元，预算执行进度为24.47%，预算执行进度略低于序时进度0.53%，主要是社会保障和就业支出中离休费减少等影响，原因为市供销社离休人员2023年1月发生自然减员造成。
